2025 年 10 月吉日

お客様各位

津山信用金庫

【重要なお知らせ】

しんきん共同自動通知システム

ＡＮＳＥＲ－ＤＰ、ＰＢサービス取扱終了のご案内

拝啓 平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、ご利用いただいております「しんきん共同自動通知システムのＡＮＳＥＲ－ＤＰ、

ＰＢサービス」（以下、ＤＰ、ＰＢサービス）につきまして、ＡＮＳＥＲセンタを運営する

㈱ＮＴＴデータよりサービスの取扱を終了する旨の案内がありました。

つきましては、当金庫におきましても同サービスの取扱いを下記のとおり終了すること

となりますので、お知らせいたします。

ＤＰ、ＰＢサービスを長らくご利用いただいたお客様には、大変ご迷惑をおかけします

が、他サービスへの切り替え対応を検討していただく必要がございますので、何卒ご理解

のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．終了するサービス

（１）ＡＮＳＥＲ－ＤＰサービス：固定電話（ダイヤルホン）使用のＡＮＳＥＲサービス

（２）ＡＮＳＥＲ－ＰＢサービス：固定電話（プッシュホン）使用のＡＮＳＥＲサービス

 ※本サービス終了に伴うお客さまのお手続きはございません。

２．サービス終了日

 ２０２５年１２月３０日（火）

３．代替可能な他のサービス

（１）インターネットバンキング

  ①法人インターネットバンキング

  ②個人インターネットバンキング

（２）バンキングアプリ

  通帳の履歴を照会できるアプリ

 ※詳細につきましては最寄りの営業店にお問い合わせ頂くか、問い合わせ先にご連絡下

さい。

以 上

【本件に係る問合せ先】

津山信用金庫 システム課

   TEL：0868-22-4121